2

	[image: image1.jpg]

ДУМА  ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Шестой созыв

РЕШЕНИЕ

от 21 февраля 2020 года    № 4
г. Талица

О внесении в Законодательное Собрание Свердловской области законопроекта в порядке законодательной инициативы

В соответствии с пунктами 1-2 статьи 63 Устава Свердловской области, статьями 4, 42 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», статьёй 9 Областного закона от 13 апреля 2017 года № 34-03 «Об административно-территориальном устройстве Свердловской области», Уставом Талицкого городского округа Дума Талицкого городского округа
РЕШИЛА:
1. Признать целесообразным упразднение поселка Пульниково, расположенного на территории административно-территориальной единицы Свердловской области «Талицкий район».

2. Внести в Законодательное Собрание Свердловской области в порядке законодательной инициативы проект закона Свердловской области «Об упразднении поселка Пульниково, расположенного на территории административно-территориальной единицы Свердловской области «Талицкий район», и о внесении изменений в отдельные законы Свердловской области», согласно приложению к настоящему решению.

3. Поручить Главе Талицкого городского округа представлять данный законопроект в Законодательном Собрании Свердловской области.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь», разместить на официальном сайте Думы Талицкого городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и местному самоуправлению Думы Талицкого городского округа (С.А. Михнова).

	Председатель Думы

Талицкого городского округа

___________________ Е.Г. Забанных
	  Глава

  Талицкого городского округа

   _________________ А.Г. Толкачев